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9 月 25日（木）受付開始！  公民館窓口・☎ ９：００～(先着順) 

《増加する特殊詐欺等の被害を防止するための企画です。 

たくさんのご参加お待ちしています！》 

 

演劇集団 青の会による 

「キャッシュカ－ド詐欺被害防止演劇」 

   ＊警察による 被害情勢の説明もあります 

日  時 ： 10 月 8日（水）10：０0～11：00(予定) 

場  所 ： 国府公民館 ホール 

定  員 ： 30～40名程度 

持ち物 ： 水分補給するもの 

 

 

＊・＊ 裏面もご覧ください＊・＊ 

令和７年度 キャッシュカ－ド詐欺被害防止演劇申込書   国府公民館 

住 所  

氏 名                            

電話番号 当日連絡がつく番号を記入してください 

 

 

参加費無料 

 



申込不要！   『遊ぼう会』のお知らせ 
 

10月のテーマは 「ハロウィン」 ハロウィンを楽しもう！ 

 

日 時 ： 10 月 17日（金）１０：００～11：00 ( 受付は 9：45～ ) 

対 象 ： ０歳から小学校入学までのお子様とその保護者 

当日国府公民館へお越しください 

会 場 ： 国府公民館 ホール 

国府地区民生児童委員母子保健部  

 

＊・＊・＊ 10月の予定 ＊・＊・＊ 

 10/４（土） 16:00～ ふれあい教室⑥  ＊開始時間注意 

 10/7(火)   9:30～ 幸齢者教室④ 

 10/8(水)  10:00～ 詐欺被害防止演劇 

 10/14(火)  9:30～ スクエアステップ⑦ 

10/28(火)  10:00～ 米粉スコ－ン教室(後日公民館だよりで参加者募集) 

 

＊・＊・＊ 11月の予定 ＊・＊・＊ 

 11/4(火)   9:30～ 幸齢者教室⑤ 

 11/11(火)  9:30～ スクエアステップ⑧ 

 11/12(水) 13:30～ 2026 スケジュ－ル帳教室(後日公民館だよりで参加者募集) 

 11/23(日・祝) 9:30～ 国府公民館文化祭(国府小学校体育館) 

 

 



令和7年度 サークル一覧表
サ ー　ク　ル　名 曜日 週 時間 場所

1 民謡・三味線 １・２・３・４  9：30～11：30 ホ－ル

2 スポーツダンス すずらん １・３・４ 19：30～21：30 ホ－ル

3 手作りパン ２  9：00～13：00 調理室

4 熟年料理 3  10：00～13：00 調理室

5 スポーツダンス ひまわり 火 １・２・３・４ 13：15～15：15 ホ－ル

6 ヨガ １・３・４ 14：00～15：30 ホ－ル

7 歌謡クラブ（カラオケ） １・３・5 　9：30～11：30 ホ－ル

8 華道（嵯峨御流） １・３  9：30～11：30 和室

9 気功 １・３ 10：00～11：30 ホ－ル

10 絵手紙 １・３ 13：30～15：30 和室

11 着付け １・３ 19：30～21：30 和室

12 水墨画 ２・４  9：30～11：30 ホ－ル

13 太極拳 １・３ 13：00～15：30 ホ－ル

14 楊名時八段錦太極拳 2・4 10：00～11：30 ホ－ル

15 カラオケ国府教室 2・４ 13：00～15：30 ホ－ル

16 茶道（裏千家） １・３ 13：00～15：30 和室・調理室

17 うたおう会 １・３ 13：00～15：30 ホ－ル

18 さわやか３Ｂ（３B体操） 2・4 10：00～11：30 ホ－ル

19 国府奇術クラブ 2・4 13：30～15：30 ホ－ル
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       国府公民館　
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日 曜日 予　　　　　　　　定

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 米粉スコ－ン教室 10：00～

29 水

30 木 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふれあいライブラリ－ 14：30～15：00

31 金

1 土

2 日 第3回 国府地区まちづくりフェスティバル(会場：国府公民館) 9：00～

3 月 文化の日

4 火 幸齢者教室⑤ 9：30～

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火 スクエアステップ⑧ 9：30～

12 水 スケジュ－ル帳づくり 13:30～

13 木

14 金

15 土 ふれあい教室⑦ 9：30～

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふれあいライブラリ－ 14：30～15：00

21 金

22 土 PM 前日準備(文化祭関係者)

23 日 勤労感謝の日 第40回 国府公民館文化祭(会場：国府小学校体育館) 9：15～

24 月 振替休日

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

国府公民館　予定表

10月

11月
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